
日 曜 学校行事・学部行事
あいさつ運動（～９）　

全校集会・結団式　

運動会特別時間割開始

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

（小）体重測定　

（小）春の遠足

かもまる号 

尿検査一次二次検査

運動会リハーサル

集金日 

運動会振替休業日

眼科検診(13:00)  

部活動①　 （中高）歯科検診(13:00)

（小中高1年）心臓検診9:30

（小）歯科検診(13:00)

避難訓練①　

部活動②　ふれあい奉仕活動

かもまる号

創立記念日（４７ｔｈ）

30 金

31 土

27 火

28 水

29 木

24 土

25 日

26 月

21 水

22 木

23 金

運動会

18 日

19 月

20 火

15 木

16 金

17 土

12 月

13 火

14 水

9 金

10 土

11 日

6 火

7 水

8 木

3 土

4 日

5 月

　　　　　　　　５月行事予定

1 木

2 金


